CÂMARA MUN|CIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício n°. 009/2020 - GPC

Limeira do Oeste - MG, 22 de janeiro de 2020.

ProIoooIaaoaobm_í9i_____
Ao Excelentíssimo Senhor
Pedro Socorro do Nascimento
Prefeito do Município de I 7 L. ..

LIMEIRA DO OESTE - MG E""--l-'-¡°a j ígz-“Jí-h-Qim

i mar??- :DE LÃJJ/éüao

Senhor Prefeito,

Venho respeitosamente solicitar que seja colocado, para divulgação, o

número da ouvidoria em todos os carros da Secretaria de Saúde.
Esta medida possibilitará aos usuários o acesso a um canal onde

possam fazer suas sugestões e reclamações, o que permitirá que a Secretaria em

questão aprimore seus serviços de modo a melhor atender àqueles que deles
necessitam.

Atenciosamente,

CLAYTON TOMAZ DE QUEIROZ
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretoría@lime¡radooeste.cam.mg.gov.br